[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: UNIMED LIMEIRA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO

CONTRATO Nº. 009/2012 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 070/2012
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS: PCMSO, PPRA, LTCAT, PPP.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.56.01.031.7001.2.011 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica).

VALOR: R$ 9,96 (Nove reais e noventa e seis centavos) mensais por servidor referente ao Programa PCMSO e R$ 1.076,11 (Mil e setenta e seis reais e onze centavos) por ano pelos 09 servidores REFERENTER Aos Programas PPRA e LTCAT

VIGÊNCIA: 09/04/2012 A 09/04/2013
DATA: 09/04/2012
DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.